
Magnificencjo, Wielce Szanowny Panie Rektorze
Prześwietny Senacie Akademii Górniczo - Hutniczej
Wysoka Rado Wydziału Odlewnictwa
Szanowni i Dostojni Goście zaszczycający uroczystość,
Panie i Panowie

Z głęboką wdzięcznością, pragnę podziękować za zaszczyt, jaki czyni mi
Akademia Górniczo- Hutnicza w Krakowie nadając godność doktora honoris
causa i tym samym włączając do grona osób, które tu, w tej krakowskiej
Uczelni wcześniej tak uhonorowano.

Ma to dla mnie szczególne znaczenie bo godność doktora honoris causa
otrzymuję na tej jedynej w Polsce Uczelni, w której jest znany i ceniony
Wydział Odlewnictwa

Jestem bardzo dumny z otrzymania wyróżnienia. Dziękuję Magnificencji
Panu Rektorowi Akademii Górniczo-Hutniczej profesorowi Antoniemu
Tajdusiowi za uhonorowanie mnie tym najwyższym tytułem akademickim
nadawanym przez Uczelnie oraz za słowa wypowiedziane w swym
wystąpieniu.

Dziękuję Wysokim Senatom za przychylne wnioskowanie o nadanie mi tego
zaszczytnego tytułu.

Panu Dziekanowi profesorowi Józefowi Suchemu i Wysokiej Radzie
Wydziału Odlewnictwa szczególnie dziękuję za wystąpienie z wnioskiem
o nadanie mi tego tytułu. Jednocześnie dziękuję Panu Dziekanowi za
przychylną ocenę mojego dorobku naukowego i organizacyjnego.

Panu prof. Romanowi Wronie składam podziękowanie za podjęcie się roli
promotora i laudatora, za przedstawienie moich osiągnięć naukowych,
organizacyjnych i społecznych zasługujących na wystąpienie o nadanie mi
wysokiej godności oraz za trud przeprowadzenia procedury promocyjnej.
Bardzo dziękuję.

Panu profesorowi Michałowi Szweycerowi oraz Panu profesorowi
Eugeniuszowi Świtońskiemu serdecznie dziękuję za opracowanie recenzji
z przychylną oceną mej osoby i działalności.



Dziękuję również wszystkim dostojnym Gościom, przedstawicielom
władz obecnym tu z nami, członkom wielu uczelni w tym i mojej Politechniki
Wrocławskiej, za towarzyszenie mi w jakże ważnej dla mnie uroczystej
chwili.

Szczególnie ciepłe słowa podziękowania kieruję nieobecnej tu z nami
mojej żonie Janinie, członkom mojej rodziny, oraz moim drogim wieloletnim
współpracownikom, przyjaciołom, tym dziś uczestniczącym w uroczystości i
tym, którzy nie mogli być dzisiaj tu obecnymi. Bez Ich życzliwego wsparcia
nie stał bym dzisiaj przed tą mównicą.


